1

„2022‟8号

关于发布《银行间债券市场非金融企业债务融资工具置

换业务指引（试行）》及《银行间债券市场非金融企业

债务融资工具同意征集操作指引（试行）》

的公告

为进一步提高银行间债券市场融资效率，丰富发行人主动债务

管理工具，根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办

法》（中国人民银行令„2008‟第 1号发布）及中国银行间市场交

易商协会（以下简称“交易商协会”）相关自律规则，交易商协会

组织市场成员制定了《银行间债券市场非金融企业债务融资工具置

换业务指引（试行）》及《银行间债券市场非金融企业债务融资工

具同意征集操作指引（试行）》。两项自律规则经交易商协会第四届

理事会第二次会议审议通过，并经中国人民银行备案同意，现予以

发布实施。

附件：1.银行间债券市场非金融企业债务融资工具置换业务指

引（试行）

2.银行间债券市场非金融企业债务融资工具同意征集

2

操作指引（试行）

中国银行间市场交易商协会

                                       2022年 4月 22日

	发文字号
	报送
	抄报
	抄送
	内部发送
	联系人
	电话
	印发日期